CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

BIÊNIO 2021-2022

Excelentíssimo Senhor Presidente

Requerimento de Urgência nO j.9.J /2021

c á ma \IÍI\\\ ~1\1\\fI i\~\\fI[\i\I[\lilll~\iI\íi\\\~Ii\~r . E S
PRO roCOLO GERAL 4567/2021
Data: 29/09/2021 • Horário: 16:27

Leglslatlvo

A Comissão de Educação, Saúde, Esporte, Cultura, Assistência Social, Direitos
Humanos e Segurança Pública da Câmara Municipal de Marilândia/ES, abaixo
assinados, REQUEREM, nos termos do §3°, Inciso VII, do Artigo 129 e Artigo
151 do Regimento Interno, que sejam dispensadas as formalidades regimentais
para votar em URGÊNCIA o Projeto de Lei n.: 36/2021 que "AUTORIZA O
CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL PARA
CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - CREAS."

Marilândia/ES, 30 de Setembro de 2021

Silvano José Dondoni
Presidente

Atenciosamente,

Página 1 de 1

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 MarilândiajES - http://www.marilandia.es.leg.br